Республика Бурятия

Кабанский район

Муниципальное образование сельское поселение «Колесовское»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 5 июня 2017 г.                                                                                   № 16

О создании Комиссии

по продаже муниципального имущества и
организации продажи муниципального имущества

МО СП "Колесовское"
    В связи с проведением приватизации способом продажи муниципального имущества на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене в соответствии с Постановлением Администрации МО СП "Колесовское"  от 24.05.2017 № 21«Об условиях приватизации муниципального имущества МО СП "Колесовское"», руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

    1. Создать Комиссию по продаже муниципального имущества:
    - Лот № 1: трактор МТЗ-80, 1989 г.в., колесный, ПСМ АА 042578, выдан 16.01.2001 г. государственной инспекцией Гостехнадзора по Кабанскому району РБ, цвет синий;

    - Лот № 2: прицеп 2ПТС-4, 1988 г.в., колесный, ПСМ АА 042579, выдан 16.01.2001 г. государственной инспекцией Гостехнадзора по Кабанскому району РБ, цвет коричневый.

 в следующем составе:

    Нечкин С.М. – Глава МО СП «Колесовское», председатель комиссии,

    Урлукова Е.Н. – заместитель руководителя Администрации МО СП "Колесовское", секретарь комиссии,

    Волова В.А. – ведущий специалист, член комиссии,

    Малышева С.Г. – специалист 2 разр., член комиссии.

    2. Определить ответственное лицо за прием заявок на участие в продаже муниципального имущества, прилагаемых к заявкам документов в соответствии с описью, их регистрации в журнале заявок - Урлукову Е.Н.

    3. Определить ответственное лицо за размещение соответствующей информации на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов torgi.gov.ru и на сайте Администрации МО «Кабанский район» - Волкову В.А.

    4. Комиссии в установленные сроки рассмотреть заявки и документы претендентов, принять решение о признании претендентов участниками продажи муниципального имущества или об отказе в допуске претендентов к участию в продаже, провести аукцион с открытой формой подачи предложений о цене в соответствии с требованиями законодательства.

    5. При осуществлении продажи муниципального имущества:

    5.1. Уполномоченным представителем продавца муниципального имущества назначить - Нечкина С.М.

    5.2. Ведущим продажи муниципального имущества назначить - Урлукову Е.Н.

    6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель

Администрации

МО СП «Колесовское»                                                           С.М. Нечкин